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Indholdsfortegnelse

Bowling i Thisted

Vi bowler hos Bowl’n’Fun, Kirkegårdsvej 6, 7700 Thisted hver onsdag i 
ulige uger fra kl. 14.00-15.00.
Både begyndere og rutinerede deltagere er velkomne.

Efter bowling drikker vi en kop kaffe og hygger med en lille snak.

Tilmelding hos Gudrun Kristensen, tlf. 61545895.
Husk også at melde fra ved evt. afbud.
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Forord

Kære medlem - du sidder nu med vort nye program for 2026 med mange inspirerende arran-
gementer - og vi håber at se dig til rigtig mange af aktiviteterne.

For dig, der ikke kender Morsø Landboseniorklub, men sidder med det nye program i hæn-
derne, håber vi at kunne byde dig velkommen i klubben. Er du frisk på hyggelige stunder, nye 
bekendtskaber og masser af gode oplevelser - så er Morsø Landboseniorklub lige noget for 
dig.

Morsø Landboseniorklub er for alle interesserede. Hos os handler det om fællesskab, livs-
glæde, hygge og gode minder. Vi mødes til sang og musik - og synger gerne med, når toner-
ne spiller. Vi mødes til ture i både ind- og udland, spændende foredrag, virksomhedsbesøg, 
julefrokost og meget mere. Vi lader os inspirere, og tror på retten til at have det sjovt og nyde 
alt det gode, livet giver os.

Uanset om du er ny eller har været med i klubben i mange år, og uanset om du kommer for 
fællesskabet, aktiviteterne eller bare for en hyggelig snak over kaffen, er du hjertelig velkom-
men. Vi har i år ændret lidt på traditionerne ved at lave et par arrangementer sammen med 
andre foreninger. Vi har oplevet at skulle aflyse på grund af manglende tilmeldinger, det håber 
vi at kunne imødegå på denne måde. Så husk ved tilmelding, at det er først til mølle princip-
pet, der gælder. 

Er du interesseret i et medlemskab - kun 150 kr./år - så kontakt ét af bestyrelsesmedlem-
merne. Du finder navne og kontaktoplysninger bag på programmet. Du kan også finde os på 
Facebook, hvor du bl.a. kan finde vore arrangementer og sidste nyt. Søg på Morsø Landbo-
Seniorklub.

Vi håber, at du vil tage godt imod vort nye program for 2026 - et program med både dag- og 
aftenarrangementer.

Vel mødt til et spændende 2026!

Med venlig hilsen
Lars Henrik Callesen

formand Morsø Landboseniorklub

Tilmelding til arrangementer
Tilmelding til et arrangement kan ske samtidig med indbetaling af prisen for det pågældende arrangement. 
Beløbet overføres til konto 9100 1025826090 eller MobilePay 202513. Tilmelding kan også ske på tlf. 2179 
2160 eller på mail til Johannes Sandal på: johsan13@gmail.com. Se pris og tilmeldingsfrist under hvert 
enkelt arrangement. 
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”Fællesmøde med  
Anders Søgaard, L&F”

Torsdag d. 26. februar 2026 kl. 18.00

Fællesmøde og inspirationsaften med Anders Søgaard, chefkonsulent L&F, i samar-
bejde med bl.a. Ornestationen og Landmænd på Mors. En aften med spændende ind-
spark, faglig inspiration og et stærkt fællesskab. Alle med interesse for landbrug kan få 
noget ud af det, uanset alder, erfaring og baggrund.

Program:
•	 Velkomst v/Jonas Korsgaard, forstander på Nordic Food College
•	 Foredrag v/Anders Søgaard, chefkonsulent Public Affairs, L&F
•	 Oplæg v/Johnny Markussen, direktør Ornestation Mors
•	 Underholdning v/Claus Reiss - musikalsk og humoristisk

Glæd dig til faglige indlæg, lækker mad, god underholdning og en uformel stemning.

Arrangementet afholdes på Morsø Landbrugsskole, som vil sørge for et godt måltid mad 
samt kaffe og kage. Pris 100 kr. pr. prs.

Tilmelding se nedenfor.

NB: Tilmelding efter først til mølle princippet.

Sted:		  Morsø Landbrugsskole, Mosegårdsvej 10, 7900 Nykøbing Mors.
Pris:		  100,- kr./prs. 
Tilmelding:	 Senest d. 16. februar enten pr. mail til Linda Harbøl, 
			   leh@eucnordvest.dk, eller ved kontakt til Karl Kudsk på tlf. 6162 1565. 
			   Betaling til 527988 (NFC Administration) 			 
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 Generalforsamling
herefter foredraget - Alaska er guld og kærlighed 

Tirsdag d. 10. marts 2026 kl. 18.00

Vi gentager sidste års succes og starter med fælles spisning i Morsø Landbrugsskoles 
kantine. Herefter afholdes årets generalforsamling på Kvægtorvet (dagsorden til gene-
ralforsamling ses nedenfor). Efter generalforsamlingen vil Bent Holmgaard Nielsen med 
billeder fortælle om sine to døtres vej fra Mors til Alaska. Man følger de to døtres liv 
fra 1973-2023, hvordan de begge fandt kærligheden i det fremmede - og blev gift med 
hver sin guldgraver. Man hører om de konsekvenser og omkostninger, det har for såvel 
døtrene selv, men også for deres lillesøster og deres forældre. Men også om alle de 
bonuspoint, som det i årenes løb har givet.

Dagsorden til generalforsamling:
1. Valg af stemmetællere og dirigent
2. Beretning v/formanden
3. Regnskab
4. Behandling af indkomne forslag
5. Valg af bestyrelse og revisorer
	 På valg er:
	 Birgit Søndergaard (modtager genvalg)
	 Anders Bovbjerg (modtager genvalg)
	 Bente Kobæk (modtager genvalg) 	
	 Revisor: Finn Larsen (modtager genvalg)
6. Evt.

Sted:		  Morsø Landbrugsskole, Mosegårdsvej 10, 7900 Nykøbing Mors.
Pris:		  Gratis.
Tilmelding:	 Af hensyn til forplejningen - senest tirsdag d. 3. marts på tlf. 2179 2160
			   eller mail: johsan13@gmail.com.
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”Højskolen Mors”
(virksomhedsbesøg)

Onsdag d. 15. april 2026 kl. 19.30

Højskolen Mors tilbyder undervisning i fag som bl.a. film, musik, teater, permakultur, 
forfatterværksted, udeliv, keramik m.m. - både lange ophold og korte kurser. Derudover 
afholdes stemningsfulde højskoleaftener med f.eks. dans, musik og foredrag. 

Forstanderparret består af Mette Damiri og Nikolai Seidelin, og de startede Højskolen 
Mors den 1. august 2020.

Forstanderparret vil vise rundt på skolen, og herefter vil de fortælle om deres vej til Mors, 
visionerne for højskolen, højskolens hverdag og mulighederne på Højskolen. Fortællin-
gen vil blive krydret med sang/fællessang fra Højskolesangbogen.

Kom og se og hør nærmere om Højskolen Mors i Flade.

NB: Ønskes samkørsel - så aftal dette ved tilmelding.

Sted:		  Højskolen Mors, Salgerhøjvej 36, Flade, 7900 Nykøbing Mors
Pris:		  100 kr./prs. incl. kaffe/brød
Tilmelding:	 Senest onsdag d. 8. april ved at overføre beløbet til konto 9100
		   	 1025826090 eller MobilePay 202513 - husk navn. 
			   Eller på tlf. 2179 2160 eller mail: johsan13@gmail.com.	
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Sted:		  GrønThy, Dragstrupvej 50, 7950 Erslev
Pris:		  100,- kr./prs.
Tilmelding:	 Senest onsdag d. 13. maj ved at overføre beløbet til konto 9100
			   1025826090 eller MobilePay 202513 - husk navn. 
			   Eller på tlf. 2179 2160 eller mail: johsan13@gmail.com.

”GrønThy - bæredygtigt grøntsagsgartneri”
(virksomhedsbesøg)

Onsdag d. 20. maj 2026 kl. 19.00

Vi skal besøge en meget spændende virksomhed - GrønThy - et bæredygtigt grønt-
sagsgartneri, der lægger stor vægt på klima, biodiversitet og socialt ansvar. 

Hos GrønThy kan du opleve et landbrug næsten som i gamle dage, hvor fællesskabet 
og glæden ved dyrkning og forædling af bæredygtige og usprøjtede grøntsager fylder 
meget. 

Gitte Fauersbæk, grundlæggeren af GønThy vil vise os rundt samt fortælle om virksom-
heden og driften - og fortælle om hendes idé og succes med at få udsatte borgere og 
mennesker, som står med en fod på kanten, til at få fodfæste på arbejdsmarkedet og få 
en meningsfuld hverdag.

Medbring egen kaffekurv (drikkevarer/brød). Så vil Gitte finde et sted, hvor vi kan sid-
de og nyde den medbragte kaffe.

NB: Ønskes samkørsel - så aftal dette ved tilmelding.
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”Tur til Sydhavsøerne og forpremiere på
Nykøbing Falster Revyen”

Tirsdag d. 16. juni - torsdag d. 18. juni 2026

Turen er arrangeret af Morsø LandboSeniorklub i samarbejde med Hanstholm Rejser.

Program:
DAG 1		  Udrejse - Maribo
Kl. 06.30		 Afgang Ringvejen 63, Nykøbing Mors

Vi kører med passende pauser ned gennem Jylland til Fyn via Tåsinge til Spodsbjerg, 
hvorfra vi sejler til Lolland. Efter ankomst til Lolland kører vi til Frederiksdal Kirsebærvin, 
som ligger få minutters kørsel fra færgelejet. Her får vi en spændende rundvisning med 
smagsprøver undervejs. Efter rundvisningen er der mulighed for indkøb i gårdbutikken 
(besøget varer ca. 2 timer). 

Efter besøget fortsætter vi til den nordlige del af øen, hvor vi gør et stop ved de spekta-
kulære kunstværker Dodekalitten. Efter at have brugt lidt tid på Dodekalitterne fortsæt-
ter vi til Nykøbing Falster. 

Hvis der er tid til det inden aftensmaden, kan vi gå en lille byrundtur gennem den hygge-
lige bymidte og forbi resterne af Nykøbing Slot og byens vartegn - det gamle vandtårn 
fra 1908.

DAG 2		  Gedser - Maribo - Rødby & Femern

Efter morgenmaden starter vi dagen med at køre til Danmarks sydligste by, Gedser. Vi 
tager en rundtur med bussen bl.a. omkring havnen, hvor vi ser den nedlagte station, 
hvor scener fra Matador blev optaget. Vi kører forbi ”Det gule palæ” - kendt fra Olsen-
banden filmene og videre ud til sydstenen, Danmarks sydligste punkt. 

Fra Gedser fortsætter vi til Kaj Munks lollandske fødeby Maribo, som ligger smukt ved 
Søndersø og har mange hyggelige gader. Vi ser domkirken og resterne af det gamle 
nonnekloster. Kongedatteren Leonora Christine boede sine sidste år i Maribo og blev 
begravet i domkirken. Der bliver også tid til at finde et sted at spise frokost, inden vi fort-
sætter turen til Rødby, hvor vi skal opleve byggeriet af verdens længste sænketunnel - 
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Femern Bælt tunnelen, som kommer til at forbinde Rødby og Puttgarten. Vi får en rund-
visning og kommer tæt på byggeriet af den 18 km lange tunnel og det enorme arbejde, 
som præger regionen frem mod den forventede åbning af tunnelen i 2029. 

Vi er tilbage på hotellet hen på eftermiddagen. Vi spiser igen fælles middag på hotellet, 
inden vi skal til forpremieren på Falster Revyen, hvor en underholdende aften er i vente.

DAG 3		  Gåsetårn - Holmegaard Værk - hjemrejse

Efter morgenmaden siger vi på gensyn til hotellet og kører mod nord til Vordingborg. Her 
ser vi bl.a. det kendte Gåsetårn med Valdemar Atterdags guldæg på toppen. 

Fra Vordingborg kører vi lidt længere nordpå til Holmegaard Værk, som er et museum 
for kunsthåndværk og glaskunst i verdensklasse. Oplev glaspusterne i arbejde og gå 
på opdagelse i 42.000 stykker Kähler keramik og oplev internationale særudstillinger i 
topklasse. Vi får en let frokost i den hyggelige restaurant. Man kan også besøge muse-
umsbutikken, hvor man kan købe Holmegaard glas og Kähler porcelæn. 

Efter besøget sætter vi kursen hjem via Storebæltsbroen og over Lillebælt. Forventet 
hjemkomst først på aftenen.
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Vi bor på: Hotel Falster, Skovaleen, 4800 Nykøbing Falster, tlf. 54859393 

Hyggeligt familiedrevet hotel med et roligt og afslappende miljø. Alle værelser har eget 
bad og toilet, Wi-Fi, TV og Senseo kaffemaskine. OBS: Der er ingen elevator på hotellet.

Pris:	 	 3.458 kr. pr. prs. v/40-50 prs.
			   Tillæg for eneværelse 520 kr. (begrænset antal)

Prisen inkluderer:
•	 Kaffe og et rundstykke på udturen
•	 2 x overnatning 
•	 2 x morgenbuffet
•	 2 x 2-retters aftensmad (excl. drikkevarer)
•	 Færge fra Langeland til Lolland
•	 1 x rundvisning med smagsprøver på Frederiksdal Kirsebærvin
•	 1 billet til Nykøbing Falster Revyen
•	 Entré + frokost på Holmegaard
•	 Dansk rejseleder på hele turen
•	 4-stjernet bus

Der kan købes let frokost ved bussen på udrejsen.

Tilmelding senest den 16. april 2026 til:
Hanstholm Rejser
Tlf. 9796 1068
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”Grill-aften på Skarregaard 
med rundvisning”

Mandag d. 24. august 2026 kl. 17.00     

Grill-aften på Skarregaard - med en smag af Nordmors.
Tag med på en uforglemmelig sensommeraften i hjertet af det naturskønne Nordmors. 
Vi inviterer til grill-aften på idylliske Skarregaard, hvor vi starter med en stemningsfuld 
rundvisning ved Poul Roesen, der tager os gennem gårdens historie, kulturarv, og hvad 
der sker på Skarregaard i dag. 

Bagefter venter aftenens højdepunkt:
Grillet helstegt gris tilberedt med omhu og lækkert tilbehør fra Lykkebo Grill i Salling.
Vi forventer at spise i laden.

Vi sørger for maden og service – I bedes selv medbringe drikkevarer/kaffe.

Sted:		  Skarregaard Natur- og Kulturcenter, Feggesundvej 53, 7900 Nykb. Mors
Pris:		  200 kr./prs. dækkende rundvisning og grill-menu
Tilmelding:	 Senest mandag d. 17. august ved at overføre beløbet til konto 9100
		   	 1025826090 eller MobilePay 202513 - husk navn. 
			   Eller på tlf. 2179 2160 eller mail: johsan13@gmail.com.
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”Med bus til Normandiet”
(en rejse i Europas historie fra vikingetid til nutid 

sammen med Morsø og Skiveegnens Landbosenior)

Den 12.-19. september 2026 

Skiveegnens LandboSenior har i samarbejdet med Mols Rejser arrangeret en 8 dags 
busrejse til Normandiet, som Morsø LandboSenior er blevet tilbudt at koble sig på.
Nærmere program kan findes på vor facebook- og hjemmeside og kan fremsendes på 
mail. Øvrige spørgsmål og tilmelding til Mols Rejser.

På turen skal vi bl.a. opleve:
•	 Slagmarkerne fra 1. verdenskrig mellem Lille og Amiens.
•	 Besøg ved mindesmærket Thiepval for faldne engelske soldater.
•	 I Bayeux ses Katedralen.
•	 6. juni Museet i Arromanches.
•	 Resterne af Mulberry havnen i Arromanches.
•	 Den Danske Sømand v/Utah Beach.
•	 St. Laurant sur Mer - den amerikanske krigskirkegård.
•	 La Cambe.
•	 Pegasus-broen og museet.
•	 Landgangskysterne.
•	 Mont-Saint-Michel (de lille ø med det berømte kloster).
•	 Vikingebyen Rouen.
•	 I Braine ligger Den Sønderjyske Kirkegård.

Afrejse den 12. sepember kl. 06.00 fra tidl. Morsø Landbrugscenter, Ringvejen 63, Ny-
købing Mors. Der overnattes tæt på grænsen mellem Tysklad og Holland, så husk at 
medbringe en overnatningstaske - udover din kuffert.

Pris 11.990 kr. pr. prs. i dobbeltværelse.
Enkeltværelsestillæg 2.500 kr. 

Tilmelding til: Mols Rejser, www.molsrejser.dk/normandiet.
Tilmelding senest 1. april 2026.
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”I dag skal du leve”
(foredrag krydret med sange 

v/Iben Krogsdal & pianist Torben Aas Kjær)

Torsdag d. 24. september 2026 kl. 19.00

Forfatter Iben Krogsdal er vokset op på Mors og var barn og ung i Nykøbing i 70’erne 
og 80’erne. Nu vil hun med den nye Højskolesangbog tage os på en sangrejse gennem 
året og livets aldre fra fødsel til ungdom, alderdom og død. Undervejs skal vi synge en 
række af Krogsdals egne sange om tilværelsen i sorg og glæde. Og vi skal høre noget 
af det, en forfatter og salmedigter fik med sig fra barndommen på ”Limfjordens perle” – 
krydret med livet på Mors. 

Sted:		  Morsø Landbrugsskole, Mosegårdsvej 10, 7900 Nykøbing Mors
Pris:		  150 kr./prs. incl. foredrag, kaffe/kage 
Tilmelding:	 Senest torsdag den 17. september ved at overføre beløbet til konto
	  		  9100 1025826090 eller MobilePay 202513 - husk navn. 
			   Eller på tlf. 2179 2160 eller mail: johsan13@gmail.com.

Iben Krogsdal (født 1967) er forfatter, skribent og 
salmedigter. Gennem de seneste år har hun især 
skrevet salmedigte, salmer, noveller, koncertfor-
tællinger og korværker. Hun holder ofte foredrag 
ud fra sine bøger, ligesom mange af hendes san-
ge og salmer findes i de store salmebogstillæg og 
i Højskolesangbogen.

Oprindeligt blev hun uddannet billedkunstner fra 
Det Jyske Kunstakademi, og siden ph.d. i religi-
onsvidenskab fra Aarhus Universitet. I 2000 de-
buterede hun som forfatter med novellesamlin-
gen ”Træfpunkter”, og i 2010 debuterede hun som 
salmedigter. Hun har siden skrevet flere skønlit-
terære bøger, herunder novellesamlinger, salmer 
og salmedigtsamlinger.
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Sted:		  Grainas, Industrivej 9, 7900 Nykøbing Mors 	
Pris:		  100 kr./prs. incl. rundvisning og kaffe
Tilmelding:	 Senest torsdag d. 29. oktober ved at overføre beløbet til konto 9100
		   	 1025826090 eller MobilePay 202513 - husk navn.
			   Eller på tlf. 2179 2160 eller mail: johsan13@gmail.com.

”Grainas A/S”
(virksomhedsbesøg)

Torsdag d. 5. november 2026 kl. 15.00

Kom med bag kulisserne hos Grainas A/S - og oplev innovation i øjenhøjde. Grainas 
A/S på Mors har mere end 30 års erfaring med udvikling, projektering og salg af kom-
plette maskinanlæg til korn- og foderstofbranchen, træ- og møbelindustrien samt bio-, 
affalds- og genbrugsindustrien. 

Du må selvfølgelig ikke gå glip af dette arrangement, da det ikke bare er et virksom-
hedsbesøg men en fortælling om en lokal virksomhed med globalt udsyn, og en chance 
for at opleve, hvordan ideer bliver til maskiner, der flytter noget i verden.

Kom og hør om virksomhedens rejse og teknologiske innovationer. Vi starter med kaf-
fen, derefter er der præsentation og rundvisning ved direktør Svend Erik Thomsen.
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”Julefrokost”

Torsdag d. 3. december 2026 kl. 18.00

Vi byder julen velkommen på Sallingsund Færgekro.

Kl. 18.00		 Velkomst ved formanden

Kl. 18.10		 Julemenu med hygge, fællessang m.m.

Kl. 22.00		 Afslutning

Sted:		  Sallingsund Færgekro, Sallingsundvej 104, 7900 Nykøbing Mors
Pris:		  350 kr./prs.
Tilmelding:	 Senest torsdag d. 26. november ved at overføre beløbet til konto 9100
			   1025826090 eller MobilePay 202513 - husk navn. 
			   Eller på tlf. 2179 2160 eller mail: johsan13@gmail.com.



Bestyrelsen
					   
					     Lars Henrik Callesen, formand
					     Primulavej 17
					     7900  Nykøbing Mors
					     Tlf. 2033 4537					   

					     Birgit Søndergaard, næstformand
					     Fasanvej 27
					     7900  Nykøbing Mors
					     Tlf. 6176 1675

					     Anders Bovbjerg
					     Lyngbjergvej 23
					     7900  Nykøbing Mors
					     Tlf. 2874 0664

					     Bente Kobæk
					     Skræppedalsvej 10
					     7900 Nykøbing Mors
					     Tlf. 2139 3647					   

					     Johannes Sandal, kasserer
					     Plejdrupvej 19
					     7950  Erslev
					     johsan13@gmail.com
					     Tlf. 2179 2160

					   
					     Metha Poulsen, sekretær
					     Bakkevænget 11
					     7900  Nykøbing Mors
					     morsoelandbosenior@hotmail.dk				  
					     Tlf. 2211 0685

morsoelandbosenior@hotmail.dk                  www.landbosenior.dk

Mød os / følg os på Facebook og Instagram


